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S C H E D U L E S

F1SCHEDULE 1B

REGISTRATION IN RESPECT OF ACQUISITIONS FROM OTHER MEMBER STATES

Textual Amendments
F1 Sch. 1B inserted (1.12.1992) by Finance (No. 2) Act 1992 (c. 48), s. 14(2), Sch. 3 Pt. I para.59; S.I.

1992/2979, art. 4, Sch. Pt.II (with art. 5); S.I. 1992/3261, art. 3,Sch. (with art. 4)

F1 Supplementary

Textual Amendments
F1 Sch. 1B inserted (1.12.1992) by Finance (No. 2) Act 1992 (c. 48), s. 14(2), Sch. 3 Pt. I para.59; S.I.

1992/2979, art. 4, Sch. Pt.II (with art. 5); S.I. 1992/3261, art. 3,Sch. (with art. 4)

F210 Any notification required under this Schedule shall be made in such form and shall
contain such particulars as the Commissioners may by regulations prescribe.

Textual Amendments
F2 Sch. 1B inserted (1.12.1992) by Finance (No. 2) Act 1992 (c. 48), s. 14(2), Sch. 3 Pt. I para.59; S.I.

1992/2979, art. 4, Sch. Pt.II (with art. 5); S.I. 1992/3261, art. 3,Sch. (with art. 4).

VALID FROM 01/01/1993

F311 For the purposes of this Schedule an acquisition of goods from another member
State is a relevant acquisition where—

(a) it is a taxable acquisition of goods other than goods which are subject
to a duty of excise or consist in a new means of transport;

(b) it is an acquisition otherwise than in pursuance of a taxable supply and
is treated, for the purposes of this Act, as taking place in the United
Kingdom; and

(c) the event which, in relation to that acquisition, is the first relevant event
for the purposes of taxing that acquisition occurs after the coming into
force of this Schedule.
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Textual Amendments
F3 Sch. 1B inserted (1.1.1993) by Finance (No. 2) Act 1992 (c. 48), s. 14(2), Sch. 3 Pt. I para.59; S.I.

1992/3261, art. 3,Sch. (with art. 4)
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